
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT 

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

M32415505P

2. Data e Regjistrimit 15/12/2023

3. Emri i Subjektit 1820 Black Oil

4. Forma ligjore Shoqëri Aksionare

5. Data e themelimit 06/12/2023

6. Kohëzgjatja                  Nga: 06/12/2023      Deri: 

7. Zyra qëndrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres   Rruga "Shen Pali", Porto Romano, Durres, 
Shqiperi (Pasuria me nr. 64/116 ZK 3184) 

8. Kapitali 3.500.000,00

9. Vlera e kapitalit të shlyer: 3500000.0000

100,0010. Numri i aksioneve:

10.1 Vlera nominale: 35.000,00
të zakonshme me përparësi me të drejte 

vote
pa të drejte 
vote

11. Kategoritë e aksioneve të shoqërisë

11.1 Numri për secilën kategori 100

12. Objekti i aktivitetit: Tregti me shumice te naftes bruto dhe nenproduktet e saj, import, 
export shitje me shumice e pakice te vajrave lubrifikante, lëndëve 
djegëse dhe produkteve te tjera;. Transport karburanti dhe lëndë 
djegëse, transport mallra të ndryshëm. Kryerja e çdo aktiviteti tjetër 
ndihmës që mund të jetë e nevojshme, e dobishme ose që lidhet me 
arritien dhe realizimin e aktiviteteve të lartpërmendura. a) Import, 
eksport, tregti me shumice e pakice te karburanteve, vajrave 
lubrifikante, lendeve djegese; b) Tregti te mallrave te ndryshem, 
pefshire por pa u kufizuar ne produktet dhe nenproduktet te 
karburanteve, etj.; c) Transport karburanti dhe lende djegese, 
transport mallra te ndryshem; d) Kryerja e cdo aktiviteti tjeter 
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ndihmese qe mund te jete e nevojshme, e dobishme ose qe lidhet 
me arritjen dhe realizimin e aktiviteteve te lartpermendura. Pervec 
kesaj ne perputhje me legjislacionin shqiptar, Shoqeria mund te 
kryeje cdo aktivitet qe lidhet direkt ose indirekt, qe eshte rezultat 
ose lidhet me objektivin e mesiperm. 

13. Sistemi i administrimit  me një nivel         me dy nivele

Ron Yeffet14. Administratori/ët

14.1 Afati i emërimit                Nga :  06/12/2023 Deri : 06/12/2028
15. Procedura e emërimit nëse ndryshon 

nga parashikimet ligjore.
15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse 

ka).
Glen Papadhima

Anetar

16. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

16.1 Kryetar/anëtar
16.2 Afati i emërimit Nga :  10/05/2024 Deri : 09/05/2027

Po17. Anëtar i Pavarur
17.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
17.2  Kushtet e pjesëmarrjes

18. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Ermir Llagami

Anetar

19. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

19.1 Kryetar/anëtar
19.2 Afati i emërimit Nga :  10/05/2024 Deri : 09/05/2027

Po20. Anëtar i Pavarur
20.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
20.2  Kushtet e pjesëmarrjes

21. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Lediana Cana

Anetar

22. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

22.1 Kryetar/anëtar
22.2 Afati i emërimit Nga :  10/05/2024 Deri : 09/05/2027

Po23. Anëtar i Pavarur
23.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
23.2  Kushtet e pjesëmarrjes

24. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

25.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar  MOORE Albania
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25.1  Afati i emërimit Nga : 01/01/2024 Deri : 31/12/2024
Ron Yeffet
Me te drejte vote : 100.0000
Pa te drejte vote : 

26. Aksionarët 

26.1 Numri i Aksioneve 

26.2 Përqindja e pjesëmarrjes 100,00

27. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane   Rr. Gjeneral Kikols, Njesia Bashkiake Nr. 2 
Nr. Pasurie 6/122 Kati 3, Z. Kad. 8160, Tirane, Shqiperi. 
1000
Durres Durres   Nr. pasurie 64/119, Zona Kadastrale 3184, 
vol.11 faqe 125, Depozitë Karburanti LV-1215R198, Porto 
Romano, Durres, Shqiperi. 

28. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht E-Mail: algadavid18@gmail.com  
Telefon: 0692033387  

29. Statusi: Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-229082-12-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

17/01/2024 Numri i ceshtjes: CN-241894-01-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dhe kontrates se shitjes , date  
16.01.2024  me ane te se cilave vertetohet transferimi i 40 % te kuotave te shoqerise nga 
ortaku David Chubalashvili ne favor te Ron Yeffet .
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("David Chubalashvili")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ron Yeffet")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("60,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ron Yeffet")                    , Përqindja e Kapitalit ishte                      
("60,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=702D2EAD-B0C9-415D-9901-42F90938FCA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADD4CFE3-A4D2-4225-93A6-9F67FC45B3B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40B91359-D58B-4265-91CD-A5B8E3C614E7
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Transferim i kuotave te kapitalit
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

21/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-285742-05-24 (Miratimi i shnderrimit te shoqerise)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve për shndërrimin e shoqërisë 1820 Black 
Oil nga shpk ne Sh.a.
Subject_Type_Code ishte            ("Limited-Liability Company")          u be            ("Joint-
Stock Company")         
Vlera e Kapitalit ishte            "100,00"          u be            "3.500.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "1,00"          u be            "100,00"         
Vlera e Aksionit ishte            ""          u be            "35.000,00"         
Capital_Paid_Value ishte            ""          u be            "3.500.000,00"         
Objekti ishte            ("Objekti aktivitetit te Shoqerise eshte kryerja e cdo aktiviteti tregtar 
te lejuar nga legjislacioni Shqiptar, dhe vecanerisht: a) Import, eksport, tregti me shumice 
e pakice te karburanteve, vajrave lubrifikante, lendeve djegese; b) Tregti te mallrave te 
ndryshem, pefshire por pa u kufizuar ne produktet dhe nenproduktet te karburanteve, etj.; 
c) Transport karburanti dhe lende djegese, transport mallra te ndryshem; d) Kryerja e cdo 
aktiviteti tjeter ndihmese qe mund te jete e nevojshme, e dobishme ose qe lidhet me arritjen 
dhe realizimin e aktiviteteve te lartpermendura. Pervec kesaj ne perputhje me 
legjislacionin shqiptar, Shoqeria mund te kryeje cdo aktivitet qe lidhet direkt ose indirekt, 
qe eshte rezultat ose lidhet me objektivin e mesiperm. ")          u be            ("Tregti me 
shumice te naftes bruto dhe nenproduktet e saj, import, export shitje me shumice e 
pakice te vajrave lubrifikante, lëndëve djegëse dhe produkteve te tjera;. Transport 
karburanti dhe lëndë djegëse, transport mallra të ndryshëm. Kryerja e çdo aktiviteti 
tjetër ndihmës që mund të jetë e nevojshme, e dobishme ose që lidhet me arritien dhe 
realizimin e aktiviteteve të lartpërmendura. a) Import, eksport, tregti me shumice e 
pakice te karburanteve, vajrave lubrifikante, lendeve djegese; b) Tregti te mallrave te 
ndryshem, pefshire por pa u kufizuar ne produktet dhe nenproduktet te 
karburanteve, etj.; c) Transport karburanti dhe lende djegese, transport mallra te 
ndryshem; d) Kryerja e cdo aktiviteti tjeter ndihmese qe mund te jete e nevojshme, e 
dobishme ose qe lidhet me arritjen dhe realizimin e aktiviteteve te lartpermendura. 
Pervec kesaj ne perputhje me legjislacionin shqiptar, Shoqeria mund te kryeje cdo 
aktivitet qe lidhet direkt ose indirekt, qe eshte rezultat ose lidhet me objektivin e 
mesiperm. ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Ron Yeffet")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00"                        Kontributi ne para "3.500.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Ron Yeffet")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ron Yeffet")                      Nga data "06/12/2023"                        
Ne daten "06/12/2028"           
eshte larguar administratori:            ("Ron Yeffet")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4405FBCA-9971-4E5F-BA73-4FA34A84D07D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=440355A5-B998-4D6D-AC5B-C6FE04952121
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eshte shtuar anetari:            ("Ermir Llagami")                      Nga data "10/05/2024"                        
Ne daten "09/05/2027"           
eshte shtuar anetari:            ("Lediana Cana")                      Nga data "10/05/2024"                        
Ne daten "09/05/2027"           
eshte shtuar anetari:            ("Glen Papadhima")                      Nga data "10/05/2024"                        
Ne daten "09/05/2027"           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("MOORE Albania")                      Nga data 
"01/01/2024"                        Ne daten "31/12/2024"           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shoqerore:
eshte Hequr:"Punedhenes me punemarres"

Lista e Dokumenteve:
Procesverbali dhe Vendimi i Asamblesë së Përgjithshme për miratimin  e shndërrimit.
Raporti i shndërrimit hartuar nga përfaqësuesit ligjor te shoqërisë
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara. ( Dokumente Te tjera)
Statuti I shoqërise
Akti i emërimit të organeve të shoqërisë, nëse nuk përfshihet në aktet e mësipërme
Deklaratat e pranimit ose jo të shndërrimit nga ortakët/aksionarët e veçantë (nëse ka)

10/06/2024 Numri i ceshtjes: CN-297989-06-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të aksionarit datë 05.06.2024 ku është 
vendosur:Ndryshimi i adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         ;         Rruga 
"Shen Pali", Porto Romano, Durres, Shqiperi (Pasuria me nr. 64/116 ZK 3184);         
"
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         ;         Rruga "Shen 
Pali", Porto Romano, Durres, Shqiperi (Pasuria me nr. 64/115 ZK 3184);         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shoqerore:
eshte Shtuar:"Punedhenes me punemarres"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-324997-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2023

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2198989-508F-450D-BFE9-17164050D0F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3B1CC00-A271-4EEA-A878-3A831EA05821
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FF17D31-3D7F-4DB3-BD39-6592BF745545
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25ACD405-2483-4515-85D6-961406AA56BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0B9D012-0B65-4388-9FAD-B790240AA0AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=916F1808-B68F-4CFE-B742-EF7FEA11FC22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0CB95A1-3FA8-40A5-8671-28FE6953A0D9
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Lista e Dokumenteve:
shenimetshpjegueseBlackoil.PDF
PasqyraepozicionitfinanciarBLACKOIL.xlsx
PasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyresBLACKOIL.xlsx
VendimiiOrtakutteVetemNr.esigned.pdf

19/08/2024 Numri i ceshtjes: CN-351245-08-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: - Depozitmi i vendimit per hapjen e 1 adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rr. 
Gjeneral Kikols, Njesia Bashkiake Nr. 2 Nr. Pasurie 6/122 Kati 3, Z. Kad. 8160, 
Tirane, Shqiperi.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/12/2024 Numri i ceshtjes: CN-389037-12-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitmi i vendimit per hapjen  e 1 adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         ;         Nr. 
pasurie 64/119, Zona Kadastrale 3184, vol.11 faqe 125, Depozitë Karburanti LV-
1215R198, Porto Romano, Durres, Shqiperi.;         "

Lista e Dokumenteve:
Për ortakët/anëtarët persona juridikë shqiptarë që regjistrohen në QKB: Vendim I organit 
kompetent te personit juridik shqiptar per pjesemarrjen ne shoqeri
Për ortakët/anëtarët persona juridikë shqiptarë që nuk regjistrohen në QKB: Vendimi i 
organit kompetent të personit juridik shqiptar për pjesëmarrjen në shoqëri

Datë           :29/01/2025
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F052659-99EC-46C4-A1BB-A8E9BD3EF14F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=933F7FE9-68E0-4270-9E37-53C621181C92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1879A2C-E311-48D4-B8BB-DF702FAB35FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB673A3E-DCBE-4BBF-B0D7-A7BA6485470A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9F0DBF0-FE52-475F-AF00-F96C2BFBB101
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1893D65-ADD9-487E-800F-3E060AC186AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1893D65-ADD9-487E-800F-3E060AC186AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6903438C-E688-4FD1-8FF9-577F2E95EDF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6903438C-E688-4FD1-8FF9-577F2E95EDF2

